
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016 № 454
пгт. Ноглики

Об утверждении стоимости путевки в
лагерь  дневного  пребывания,
профильный  лагерь,  лагерь  труда  и
отдыха  в  муниципальном
образовании  "Городской  округ
Ногликский" на 2016 год

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», постановления администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  30.05.2016  №  428  «Об  утверждении  плана
мероприятий  по  организации  летнего  отдыха  и  трудовой  занятости  детей  и
подростков в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2016
год», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить  стоимость  путевки  в  лагерь  дневного  пребывания,

профильный лагерь, лагерь труда и отдыха в размере 12986 рублей. 
2. Определить родительскую плату в размере 20% от стоимости путевки 
3.  Установить  родительскую  плату  за  частичное  возмещение  стоимости

путевки в лагерь дневного пребывания, профильный лагерь, лагерь труда и отдыха
для детей и подростков из числа коренных малочисленных народов Севера, детей
и  подростков,  находящихся  в  трудной  жизненной  ситуации,  в  размере  1  349
рублей, для остальных детей – 2 597 рублей.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».



2

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  «Ногликский»  –  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

